
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

                  POUCZENIE, co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych 
polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, 
pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

 
1. Organ administracji publicznej, do którego 

adresowana jest oferta 
PREZYDENT MIASTA STALOWA WOLA 

2. Rodzaj zadania publicznego1) Z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
 ochrony dziedzictwa narodowego 

II. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, 
strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze  
Oddział im. Aleksandra Patkowskiego w Sandomierzu  
Strona internetowa oddziału: www.pttk-sandomierz.pl 
Ul. Rynek 12 
27-600 Sandomierz 
NIP: 864-000 -20 -64, regon: 830008157 
Nr konta: 06 9429 0004 2001 0010 2007 0001 

PTTK Oddział im. Aleksandra Patkowskiego w Sandomierzu posiada wpis do Centrum Ewidencji Organizatorów Turystyki 
i Pośredników Turystycznych numer 731 

Klub Turystyki Kwalifikowanej „KOMPAS” w Stalowej Woli przy oddziale PTTK w Sandomierzu 
Strona internetowa KTK „KOMPAS” : www.kompas.stalowa-wola.pl 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i 
nazwisko, numer telefonu, adres poczty 
elektronicznej) 

Tamara Piotrowska  698 260 131 donroberto40@poczta.fm 
(na podstawie upoważnienia) 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego  Poznanie dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego i historycznego 
naszego kraju  

2. Termin realizacji zadania publicznego2) 
Data 
rozpoczęcia  

03.07.2024 
Data  
zakończenia  

30.09.2024 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)  

Chcemy połączyć swoją pasję z realizacją zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, wzbogacając tym samym ofertę kulturalną dla mieszkańców naszego miasta w różnym wieku. 

Zadanie realizować będzie Klub Turystyki Kwalifikowanej „KOMPAS” w Stalowej Woli przy Oddziale PTTK w Sandomierzu 
dla mieszkańców miasta Stalowa Wola zarówno zrzeszonych w klubie „KOMPAS” jak i nienależących do niego. Zadanie 
będzie realizowane w kilku etapach: 

I. Ośmiodniowy wyjazd w Sudety.  Planowana liczba uczestników to 30 – 35 osób. Celem wyjazdu będzie 
zapoznanie jego uczestników z dziedzictwem kulturowym, przyrodniczym i historycznym Polski w tym 
regionie. 

 Wyjazd ze Stalowej Woli 10.08.2024 r. godz. 5:00  
Powrót do Stalowej Woli 17.08.2024 w godzinach wieczornych.  

Baza noclegowa : . Anna. Ośrodek Wypoczynkowy   ul Sudecka 151    58-535 Miłków 
Poznamy m. in. 

1. Różnorodność pasm górskich w Sudetach: 
-  Kraina Wygasłych Wulkanów – Góry Kaczawskie z najwyższym szczytem Skopiec 724m. 
Region Gór i Pogórza Kaczawskiego wyróżnia się spośród innych regionów w Polsce niezwykłą 
różnorodnością geologiczną, szczególnie ciekawe są skały i wzgórza będące pozostałością aż trzech okresów 
aktywności wulkanicznej. To unikatowe dziedzictwo geologiczne w Polsce. Skałki, jaskinie, głębokie przełomy 
rzeczne, niezwykła różnorodność skał i minerałów. Niemniej interesujący jest świat roślin i zwierząt - aż 
dziesięć rezerwatów przyrody chroniących unikatowe zbiorowiska leśne. Duża część obszaru Krainy 
Wygasłych Wulkanów jest objęta ochroną w ramach sieci Natura 2000. 
-  Karkonosze z najwyższym Szczytem Śnieżka 1602m.- najwyższe pasmo Sudetów 
To pasmo górskie należy do Światowej Sieci Rezerwatów Biosfery UNESCO i jest chronione poprzez 
utworzenie na ich terenie Karkonoskiego Parku Narodowego oraz Krkonošského národní parku. W czasie 
górskiej wycieczki zobaczymy Strzechę Akademicką - najstarsze schronisko w Karkonoszach, oraz niewiele 
młodszą Samotnię. 
-  Rudawy Janowickie z najwyższym szczytem Skalnik 945 m. 
To pasmo górskie charakteryzuje się mnogością formacji skalnych, m.in. „Skalny most”, „Lwia góra”, 
„Starościńskie skały”. Na ich terenie zobaczymy osobliwość przyrodniczą – „Kolorowe jeziorka”. Powstały na 
wysokości od 555m do 730m w miejscu wyrobisk dawnych niemieckich kopalni, z których największa i 
najstarsza nosiła nazwę Hoffnung . W kopalniach wydobywano w latach 1785–1925 piryt, przerabiany 
na kwas siarkowy w Płoszowie, przysiółku Ciechanowic. Barwa jeziorek (Żółte – okresowo wysychające, 
Purpurowe, Szmaragdowe, Lazurowe i Zielone) wynika ze składu chemicznego podłoża, na którym są 
zlokalizowane. Odwiedzimy też Rudawski Park Krajobrazowy a w nim schronisko turystyczne mieszczące się 
w zabytkowym budynku z 1823 roku w stylu tyrolskim. Szwajcarka to najstarszy budynek użytkowany jako 
schronisko turystyczne w Polsce.  

2. Jawor – miasto lokowane w 1242 roku a w nim Muzeum Regionalne, Zamek Piastowski, Starówka z 
Ratuszem, mury obronne oraz obiekt z listy Światowego dziedzictwa UNESCO – Kościół Pokoju. Miasto 
zwiedzimy z przewodnikiem. 

3. Kowary – Park Miniatur Dolnego Śląska. Tu zapoznamy się z najpiękniejszymi budowlami województwa 
śląskiego, zarówno sakralnymi jak i zamkami i pałacami 

4. Ruiny zamku Bolczów, Zamek Bobrów, zamek w Bolkowie 

Program i kolejność zwiedzania w poszczególne dni będzie ustalana z uwzględnieniem aktualnych warunków pogodowych. 
Również przy sprzyjających warunkach pogodowych przewidziane są ogniska ze śpiewaniem przy gitarze.      

 



 
  

 
II. Odpoczywaj aktywnie z historią w tle.  Międzypokoleniowa Sztafeta Turystyczna.  

Termin: wrzesień 2024r. 
Wyjazd jednodniowy dla  35 – 40 osób. 
Celem wyjazdu będzie pokazanie jego uczestnikom możliwości aktywnego wypoczynku na łonie przyrody z 
jednoczesnym poznawaniem historii miejsc w których się przebywa. 
Weźmiemy udział w ogólnopolskiej akcji organizowanej corocznie przez PTTK – Międzypokoleniowa Sztafeta 
Turystyczna. Akcja ma na celu pokazywanie młodym – dzieciom, wnukom – korzyści płynących z pieszych 
wędrówek,  jak ciekawie, miło i radośnie można spędzać czas na łonie przyrody, wśród ludzi ciekawych 
świata, poznając zabytki i ciekawostki historyczno – przyrodnicze – nasze narodowe dziedzictwo.   
W programie:  
1. Muzeum historyczno-martyrologiczne w Michniowie, którego głównym celem jest zachowanie 

pamięci o 817 spacyfikowanych w czasie II wojny światowej wsiach polskich. Ze względu na znajdujący 
się na terenie Mauzoleum zbiorowy grób pomordowanych mieszkańców Michniowa (zginęło ich tam 
wtedy ponad 200 a wieś doszczętnie spalono), Muzeum jest jednocześnie miejscem Pamięci 
Narodowej. Od roku 1999 Mauzoleum w Michniowie jest oddziałem Muzeum Wsi Kieleckiej. 

2. Przejście piesze przez Rezerwat Leśny – Kamień Michniowski, będący częścią Sieradowickiego Parku 
Krajobrazowego. 

 
 
 

  Koordynatorem wszystkich wyjazdów  będzie Tamara Piotrowska a poprowadzi je: 
    -   Robert Piotrowski - Przodownik GOT - nr leg. 7592,  Przodownik OTP - nr leg. 10628,         
                                            Instruktor Ochrony Przyrody - nr leg. 398, 
 przy współpracy z miejscowymi przewodnikami terenowymi w zwiedzanych obiektach. 
Część usługi przewodnickiej oraz praca koordynatora zadania będzie wykonana w ramach wolontariatu:  
- Przewodnik – Robert Piotrowski 43 godz. x 70 zł = 3010 zł  
- Koordynator zadania – Tamara Piotrowska 15 godz. x 50 zł = 750zł 
Środki na realizację zadania będą pochodzić z dotacji oraz od odbiorców zadania publicznego – uczestników 

wyjazdu.  

 
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Poznanie dziedzictwa kulturowego, 
przyrodniczego i historycznego w 
Sudetach. 
Zwiększenie dostępności poznawania 
dóbr kultury poprzez wykorzystanie 
podróży  do poznawania historii i 
dziedzictwa kulturowego miejsc 
leżących na trasie przejazdu. 

Zorganizowanie ośmiodniowego 
wyjazdu w Sudety dla  30 -35 
osób. 

Lista obecności, dokumentacja fotograficzna 
udostępniona na stronie internetowej klubu. 
Sprawozdanie po zakończeniu zadania. 

Zwiększenie dostępności poznawania 
dóbr kultury poprzez aktywny 
wypoczynek jakim jest turystyka czyli 
„Odpoczywaj aktywnie z historią w tle” 
– Góry Świętokrzyskie. 

Zorganizowanie jednodniowego  
wyjazdu dla  35 -40 osób. 

Lista obecności, dokumentacja fotograficzna 
udostępniona na stronie internetowej klubu. 
Sprawozdanie po zakończeniu zadania. 

Przekazywanie młodszym pokoleniom 
zamiłowania do poznawania  
dziedzictwa kulturowego, 
przyrodniczego i historycznego naszego 
kraju. 

Udział 35-40 osób  w 
ogólnopolskiej akcji 
organizowanej przez PTTK – 
„Międzypokoleniowa Sztafeta 
Turystyczna”.   

Lista obecności, dokumentacja fotograficzna 
udostępniona na stronie internetowej klubu. 
Sprawozdanie po zakończeniu zadania. 

 
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą

wykorzystane w realizacji zadania  

                Klub „KOMPAS” przy Oddziale PTTK im. A. Patkowskiego w Sandomierzu istnieje od 2003r i tak 
jak i całe PTTK w swojej działalności skupia się na podtrzymywaniu tradycji narodowej i kulturowej, 
krzewieniu turystyki i krajoznawstwa, ochronie środowiska, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
Doskonałą okazją ku temu są wycieczki piesze - nizinne i górskie, kajakowe i rowerowe. Klubowa, 
dwudziestoletnia już historia istnienia zaowocowała wieloma wyjazdami, w czasie, których  uczestnicy 
poznawali historię regionu, dalszych i często mało znanych zakątków Polski a także dziedzictwo kultury 
polskiej za granicą. Uczestnikami wycieczek są przedstawiciele kilku pokoleń - od kilkuletnich dzieci, 
które podróżują z rodzicami, poprzez ludzi w średnim wieku - pracujących, po osoby w wieku 
emerytalnym. W celu uatrakcyjnienia wyjazdów nasi przewodnicy wyszukują perełki architektury, 
obiekty Światowego Dziedzictwa UNESCO, skanseny etnograficzne i archeologiczne. Odwiedzamy 
rezerwaty przyrody ożywionej i nieożywionej, muzea przyrodnicze, kulturowe i historyczne, poznając 
tym samym nasze narodowe dziedzictwo i przyczyniając się do jego kultywowania i ochrony. Trasy 
przejść są zwykle dość łatwe do przebycia, z reguły nie przekraczają 15 km. Każdy wyjazd jest 
dokładnie zaplanowany i opisany w ukazującym się odpowiednio wcześniej programie. Udostępniamy 
go na swojej stronie internetowej. Podany jest tam również kontakt do głównego organizatora, który 
w razie potrzeby służy szczegółowymi wyjaśnieniami. W 2021 roku otrzymaliśmy dotację w ramach 
małego grantu  - 9745,00 na zadanie „Poznanie dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego i 
historycznego Polesia i Podhala”, w 2022 roku 9800 zł na zadanie  „Poznanie dziedzictwa kulturowego, 
przyrodniczego i historycznego naszego kraju” (Ziemia Kłodzka, Opolszczyzna, Roztocze), w 2023 roku 
na zadanie Poznanie dziedzictwa kulturowego, przyrodniczego i historycznego naszego kraju (Beskidy 
– Żywiecki i Śląski oraz góry Świętokrzyskie) - 10000,00 zł, oraz 2790,00 zł ( wyjazd w Beskid Niski z 
okazji 20-lecia klubu). Nasze wyjazdy z roku na rok cieszą się popularnością tak więc chcemy 
kontynuować swoją działalność w tym zakresie z dofinansowaniem ze środków miasta Stalowa Wola.  

     W swoim zespole mamy wykwalifikowaną kadrę programową, która pomaga w planowaniu wyjazdów 
a także zajmuje się przewodnictwem w czasie ich trwania: Robert Piotrowski - Przodownik GOT - nr 
leg. 7592,  Przodownik OTP - nr leg. 10628, Instruktor Ochrony Przyrody - nr leg. 398 oraz Jerzy 
Kopeczek, Przodownik GOT - nr leg. 2549a. 

 

 
 

 
 



 
 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 

źródeł 

 

1. AUTOKAR Sudety  10 000,00 10 000,00 

2. 
7 x nocleg z wyżywieniem w Miłkowie - 
130 zł x 30 osób   27 300,00  27 300,00

3. 
Kowary – Park Miniatur (przewodnik i 
bilety) 1 200,00  1 200,00

4. Jawor (przewodnik i bilety wstępu) 805,00  805,00

5. Kolej linowa (bilety) 2 100,00       2 100,00 

6. 
Przewodnik na wycieczce  Sudety  
                                            35 godz. x 70 zł 2 450,00  2 450,00

7. AUTOKAR Góry Świętokrzyskie 2 000,00  2 000,00

8. Przewodnik na wycieczce 
Góry Świętokrzyskie        8 godz. x 70 zł 

560,00  560,00

9. Koordynator zadania 15godz x 50 zł 750,00   750,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 47 165,00 10 000,00 37 165,00

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia 

społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także 

wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o 
ochronie danych osobowych.  

 
 

..................................................................... 

 

Data ...02.01.2024 r... 
.............................................................................. 
.............................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

 

 

 


